
THÜRINGEN - LIGA

Wettkampfprotokoll

 

DISZIPLIN:

Mannschaft (Heim):

1. 2. 3. 4. 4. 3. 2. 1.

1. 2.

3. 4.

5. 6.

7. 8.

9. 10.

1931 1061

Legende: E und ST steht für Ersatz- bzw. Stammschütze ( zutreffendes bitte ankreuzen )

Mannschaftspunkte

Einzelpunkte

Shoot 

Off

: 01

0

Mannschaftsergebnis

:

Luftgewehr

PSG SaalfeldFV SSZ Suhl :

Ort / Datum:

 Mannschaft (Gast):

Suhl, 25.02.2024

2 0

(nicht angetreten)

Stechen ausgetragen von Pos. Nr. 1 . u. 2..

Stechen ausgetragen von Pos. Nr. 1 . u. 2..

:Flossmann, Maja

Goldhorn, Magdalena

(nicht angetreten)Pirl, Thessa

98

96 1 092 :378

98 384

1 :96

98

95

98

97

95

92

99

Name, Vorname E ST
Serien Gesamt-

Ergebnis

98

3909796Denysiuk, Hanna

82 88 76

9091 92

Serien 
PUNKTE

318

Shoot 

Off

Harring, Christian96 93 93

Name, VornameSTE
Gesamt-

Ergebnis

Urban, Pascal

Erfurt, Ralf72

92

96

374

94

387

0

01 369

:

Unterschriften  Mannschaftsführer:

u.

u.

Stechergebnis  Pos. Nr.

Stechergebnis  Pos. Nr.
5

Fischer, Dennis 99 39296 98 099 1

Der Wettkampf wurde entspr. der Ligaordnung des TSB durchgeführt.   Es gab keinen / einen Protest ( Protestgrund schriftlich- und Protestgebühr in Bar anbei )* 

*nicht zutreffendes bitte streichen.          


